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S C R I P T A

Numéro Scripta :  3327

Auteur(s) : Philippe II Auguste, France (roi)

Bénéficiaire(s) : Richard d’Argences [particulier]

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : 1205, mai

Lieu d'émission : Le Vaudreuil

Action juridique : autre

Langue du texte :  latin

Analyse
[Philippe II, roi de France] donne en fief et à hommage lige à Richard d’Argences Ollonde et des terres ayant
appartenu à Guillaume de Tourville, au comte d’Arundel, à Henri de Gray et à Guillaume de Morville.

Tableau de la tradition

Éditions principales

a.   La Roque de La Lontière  Gilles-André de, Histoire généalogique de la maison d’Harcourt, Paris, Cramoisy,
1662, 4 vol., t. 4, p. 2184.
b.   Delisle  Léopold, Cartulaire normand de Philippe-Auguste, Louis VIII, Saint-Louis et Philippe le Hardi, Caen,
Hardel (MSAN ; 16, 2e série, 6, p. 160-390), 1852, n° 121, p. 22.
c.   Brunel  Clovis, Delaborde  Henri-François, Monicat  Jacques, Petit-Dutaillis  Charles, Recueil des actes de
Philippe Auguste, roi de France, t. 2, années du règne XVI à XXVII (1er novembre 1194-31 octobre 1206), Paris,
Imprimerie nationale (Chartes et diplômes relatifs à l’histoire de France ; 6), 1943, nº 903, p. 493.

Texte établi d’après b

Notum, etc. Quod nos dilecto et fideli nostro Ricardo de Argentiis dedimus in feodum et hominagium ligium
Orlandam cum pertinentiis pro CVII libris turonensium, et terram que fuit Willelmi de Torvilla apud Moolium et
Ingovillam et Merrenvillam cum pertinentiis pro C libris, et terram que fuit Comitis Arundel in Buevilla pro LX
libris, et terram que fuit Henrici de Graeio apud Mereium pro IX libris, et terram que fuit Henrici de Graeio apud
Mereium pro IX libris, et terram que fuit Willelmi de Moranvilla cum pertinentiis apud Ambliam Pro XXIIII libris.
Hec autem omnia eidem R. et heredi suo dedimus tenenda de nobis et heredibus nostris ita quod inde nobis tale
servitium faciat quate feoda illa debent ad usus et consuetudines Normannie. Quod ut perpetuum, etc., salvo jure
nostro, confirmamus. Actum apud Vallem Rodolii, anno ab Incarnatione Domini. Mº CCº quinto, mense Maio.